اگر امروز چهره آمریکا را بزک بکنند
و بگویند آمریکا، آمریکای قبلی نیست؛ این
دارد خیانت می‌کند. ما اگر بخواهیم گرگ را
با لباس میش به مردم بشناسانیم و به جامعه
دانشگاهی، دانشـــجویان و دانش‌آموزان و
جوانان‌مان بخواهیم جا بزنیم و او را اینگونه
معرفی کنیم، خیانت بسیار بزرگی کرده‌ایم.

یکشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۶ ۱۶ صفر ۱۴۳۹ ۵ نوامبر ۲۰۱۷ شماره ۲۳۵۸

جریان لانه جاسوسی که به تعبیر حضرت

امام)ره( انقلاب دومی بزرگ‌تر از انقلاب

اول نام گرفت، علتش حمایت حضرت

امام و حمایت گسترده مردم بود. یعنی

حمایت بی‌نظیر مردم از این حرکت باعث

شد ماندگار شود ولی گروه‌های سیاسی

مثل منافقین یا چریک‌های فدایی خلق